[image: Описание: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]30.04.2020
	с. Туруханск
	№ 264 - п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 28.03.2020 № 163-п «О мерах по организации и проведению мероприятий во исполнение Указа Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», во исполнение Указа Губернатора Красноярского края от 30.04.2020 № 111-уг «О внесении изменений в Указ Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Туруханского района от 28.03.2020 № 163-п «О мерах по организации и проведению мероприятий во исполнение Указа Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг» дополнив пункт 2.1 третьим абзацем следующего содержания:
«Управлению образования администрации Туруханского района спланировать и в дальнейшем осуществлять деятельность по организации отдыха детей и их оздоровлению на территории Туруханского района (лагеря с дневным пребыванием на базе общеобразовательных школ, летние пришкольные площадки, загородные лагеря) не ранее 1 июля 2020 года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.05.2020 года.

Глава Туруханского района                                                   О.И. Шереметьев
image1.wmf